
Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 09:30 Habercilik Teknikleri Öğr.Gör.A.B.Devli HAT1 Konf. Sal.

5 Nisan 2017 Çarşamba 09:30 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör.N.Tavlan HAT1 Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 10:30 Örgütsel İletişim Öğr.Elm.O.Doru HAT1 Konf. Sal.

10 Nisan 2017 Pazartesi 14:30 Halkla İlişkiler 2 Öğr.Gör.A.B.Devli HAT1 Konf. Sal.

11 Nisan 2017 Salı 13:30 Temel Hukuk Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk HAT1 Konf. Sal.

12 Nisan 2017 Çarşamba 10:30 Genel Ekonomi 2 Öğr.Gör.N.Tavlan HAT1 Konf. Sal.

13 Nisan 2017 Perşembe 09:30 Yönetimde Halkla İliş. Öğr.Elm.O.Doru HAT1 Konf. Sal.

14 Nisan 2017 Cuma 10:30 İstatistik Öğr.Gör.T.Şahin HAT1 Konf. Sal.

Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

5 Nisan 2017 Çarşamba 13:30 İstatistik Öğr.Gör.N.Tavlan HAT1(İÖ) Konf. Sal.

5 Nisan 2017 Çarşamba 17:30 Habercilik Teknikleri Öğr.Gör.A.B.Devli HAT1(İÖ) Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 13:30 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör.N.Tavlan HAT1(İÖ) Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 17:30 Yönetimde Halkla İliş. Doç.Dr.N.Aysul HAT1(İÖ) 3-5

10 Nisan 2017 Pazartesi 17:30 Halkla İlişkiler 2 Öğr.Gör.A.B.Devli HAT1(İÖ) 3-5

11 Nisan 2017 Salı 17:30 Temel Hukuk Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk HAT1(İÖ) Konf. Sal.

12 Nisan 2017 Çarşamba 15:30 Genel Ekonomi 2 Öğr.Gör.N.Tavlan HAT1(İÖ) 3-5

13 Nisan 2017 Perşembe 15:30 Örgütsel İletişim Doç.Dr.N.Aysul HAT1(İÖ) 3-1

ARA SINAV (VİZE) SINAV PROGRAMI

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 1. SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 1. SINIF (ÖRGÜN ÖĞRETİM)



Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 10:30 İnternet ve Site Tasarımı Öğr. Gör. N. Tavlan HAT2 3-5

5 Nisan 2017 Çarşamba 10:30 Reklam ve Grafik Tasarım Öğr.Gör.A.B.Devli HAT2 Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 11:30 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk HAT2 Konf. Sal.

7  Nisan 2017 Cuma 09:30 Medya Okuryazarlığı Öğr.Gör.A.B.Devli HAT2 Konf. Sal.

10 Nisan 2017 Pazartesi 11:30 Halkla İlişkiler Uyg.Projesi Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk HAT2 Konf. Sal.

13 Nisan 2017 Perşembe 13:30 İletişim Hukuku Öğr.Gör.M.Aydın HAT2 Konf. Sal.

Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 14:30 İnternet ve Site Tasarımı Öğr. Gör. N. Tavlan HAT2 (İÖ) 3-1

5 Nisan 2017 Çarşamba 15:30 Reklam ve Grafik Tasarım Öğr.Gör.A.B.Devli HAT2(İÖ) 3-5

6 Nisan 2017 Perşembe 15:30 Medya Okuryazarlığı Doç.Dr.N.Aysul HAT2 (İÖ) 3-5

10 Nisan 2017 Pazartesi 18:30 Halkla İlişkiler Uyg.Projesi Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk HAT2(İÖ) 3-5

13 Nisan 2017 Perşembe 15:30 İletişim Hukuku Öğr.Gör.M.Aydın HAT2(İÖ) 3-5

14 Nisan 2017 Cuma 13:30 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör.M.Aydın HAT2 (İÖ) 3-5

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 2. SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 2. SINIF (ÖRGÜN ÖĞRETİM)



Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 09:30 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk LVS1 Konf. Sal.

5 Nisan 2017 Çarşamba 10:30 Yem Bilgisi Öğr.Gör.M.Aydın LVS1 Konf. Sal.

5 Nisan 2017 Çarşamba 13:30 Genel Klinik Bilgisi Öğr.Gör.M.Aydın LVS1 Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 08:30 Farmakoloji ve Toksikoloji Öğr.Gör.T.Şahin LVS1 Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 08:30 Farmakoloji Öğr.Gör.T.Şahin LVS1 Konf. Sal.

7  Nisan 2017 Cuma 09:30 Labaratuvar Tek. Ve Ger. Öğr.Gör.M.Aydın LVS1 Konf. Sal.

11 Nisan 2017 Salı 13:30 Mikrobiyoloji Prof.Dr.G.Ünal LVS1 Konf. Sal.

13 Nisan 2017 Perşembe 11:30 Parazitoloji Öğr.Gör.T.Şahin LVS1 Konf. Sal.

14 Nisan 2017 Cuma 15:30 Kültür Balıkçılığı Yet.Sağ. Öğr.Elm. Ö. Cengiz LVS1 Konf. Sal.

Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 15:30 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk LVS1(İÖ) 3-5

5 Nisan 2017 Çarşamba 17:30 Genel Klinik Bilgisi Öğr.Gör.M.Aydın LVS1(İÖ) Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 13:30 Labaratuvar Tek. Ve Ger. Yard.Doç.Dr. D. Beyaz LVS1(İÖ) 3-5

6 Nisan 2017 Perşembe 16:30 Kültür Balıkçılığı Yet.Sağ. Prof.Dr.O.S.Aldemir LVS1(İÖ) 3-5

7  Nisan 2017 Cuma 13:30 Parazitoloji Doç.Dr.N.Aysul LVS1(İÖ) Konf. Sal.

7  Nisan 2017 Cuma 16:30 Yem Bilgisi Öğr.Gör.M.Aydın LVS1(İÖ) Konf. Sal.

11 Nisan 2017 Salı 13:00 Farmakoloji ve Toksikoloji Prof.Dr.F.Akar LVS1(İÖ) Konf. Sal.

11 Nisan 2017 Salı 13:00 Farmakoloji Prof.Dr.F.Akar LVS1(İÖ) Konf. Sal.

13 Nisan 2017 Perşembe 14:30 Mikrobiyoloji Yrd.Doç.Dr.D.Beyaz LVS1(İÖ) Konf. Sal.

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. SINIF (ÖRGÜN ÖĞRETİM)

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1. SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)



Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 11:30 Mesleki Uygulama Öğr.Gör.T.Şahin LVS2 3-5

5 Nisan 2017 Çarşamba 09:30 Dış Hastalıklar Öğr.Gör.M.Aydın LVS2 Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 08:30 Toksikoloji Öğr.Gör.T.Şahin LVS2 Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 09:30 Biyogüvenlik ve Çevre Sağ. Öğr.Gör.M.Aydın LVS2 3-5

7  Nisan 2017 Cuma 10:30 Arı Bakım ve Sağ. Öğr.Elm. Ö. Cengiz LVS2 Konf. Sal.

7  Nisan 2017 Cuma 16:30 Gıda Güvenliği Öğr.Gör.M.Aydın LVS2 Konf. Sal.

13 Nisan 2017 Perşembe 13:30 Temel Sürü Sağlığı Yön. Öğr.Gör.T.Şahin LVS2 Konf. Sal.

14 Nisan 2017 Cuma 09:30 Özel Mikrobiyoloji Öğr.Gör.T.Şahin LVS2 Konf. Sal.

14 Nisan 2017 Cuma 13:30 Hayvansal Ürünler Tek. Öğr.Elm. Ö. Cengiz LVS2 Konf. Sal.

Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 16:30 Mesleki Uygulama Öğr.Gör.T.Şahin LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

5 Nisan 2017 Çarşamba 13:30 Özel Mikrobiyoloji Prof.Dr.O.S.Aldemir LVS2 (İÖ) 3-3 / 3-5

5 Nisan 2017 Çarşamba 17:30 Aşı Bilgisi ve Uyg. Öğr.Gör.M.Aydın LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

5 Nisan 2017 Çarşamba 18:30 Dış Hastalıklar Prof.Dr.O.S.Aldemir LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

6 Nisan 2017 Perşembe 13:00 Biyogüvenlik ve Çevre Sağ. Yard.Doç.Dr. D. Beyaz LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

7  Nisan 2017 Cuma 15:30 Arı Bakım ve Sağ. Doç.Dr.N.Aysul LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

7  Nisan 2017 Cuma 16:30 Hayvan Besleme 2 Öğr.Gör.M.Aydın LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

11 Nisan 2017 Salı 13:00 Toksikoloji Prof.Dr.F.Akar LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

12 Nisan 2017 Çarşamba 16:30 Temel Sürü Sağlığı Yön. Prof.Dr.O.S.Aldemir LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

13 Nisan 2017 Perşembe 13:00 Hayvansal Ürünler Tek. Yrd.Doç.Dr.D.Beyaz LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

13 Nisan 2017 Perşembe 16:30 Gıda Güvenliği Yrd.Doç.Dr.D.Beyaz LVS2 (İÖ) Konf. Sal.

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. SINIF (ÖRGÜN ÖĞRETİM)

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2. SINIF (İKİNCİ ÖĞRETİM)



Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

3 Nisan 2017 Pazartesi 11:30 Satış Yönetimi Öğr. Gör. N. Tavlan PAZ1 3-1

6 Nisan 2017 Perşembe 10:30 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör.N.Tavlan PAZ1 3-1

7  Nisan 2017 Cuma 11:30 Marka Yönetimi Öğr.Gör.A.B.Devli PAZ1 2-2

13 Nisan 2017 Perşembe 13:30 Global Pazarlama Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk PAZ1 3-1

Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

5 Nisan 2017 Çarşamba 09:30 Satış Gücü Eğitimi Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk PAZ2 3-1

7  Nisan 2017 Cuma 09:30 Bilgisayarlı Muhasebe Uyg. Öğr.Gör.N.Tavlan PAZ2 Bil. Lab.

11 Nisan 2017 Salı 13:30 Reklamcılık Öğr.Gör.A.B.Devli PAZ2 2-2

12 Nisan 2017 Çarşamba 13:30 Perakende Yönetimi Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk PAZ2 3-1

PAZARLAMA 1. SINIF

PAZARLAMA 2. SINIF



Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

4 Nisan 2017 Salı 09:30 Araştırma Yöntem ve Tek. Öğr.Gör.T.Şahin BDS Konf. Sal.

4 Nisan 2017 Salı 09:30 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör.M.Aydın BDS Konf. Sal.

4 Nisan 2017 Salı 10:30 Halk Sağlığı Prof.Dr.Güler Ünal BDS 3-5

4 Nisan 2017 Salı 10:30 Gıda Güvenliği Öğr.Gör.M.Aydın BDS 3-3

4 Nisan 2017 Salı 10:30 İş Güvenliği Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk BDS Konf. Sal.

4 Nisan 2017 Salı 10:30 Çevre Koruma Öğr.Gör.T.Şahin BDS Konf. Sal.

Tarih Saat Ders Adı Sorumlu Öğr.Elm. Bölüm Derslik

4 Nisan 2017 Salı 13:30 Halk Sağlığı Öğr.Gör.T.Şahin BDS (İÖ) Konf. Sal.

4 Nisan 2017 Salı 13:30 Gıda Güvenliği Öğr.Gör.M.Aydın BDS (İÖ) Konf. Sal.

4 Nisan 2017 Salı 15:30 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör.M.Aydın BDS (İÖ) 3-3

4 Nisan 2017 Salı 15:30 Araştırma Yöntem ve Tek. Öğr.Gör.N.Tavlan BDS (İÖ) 3-1

4 Nisan 2017 Salı 15:30 Çevre Koruma Öğr.Gör.T.Şahin BDS (İÖ) Konf. Sal.

4 Nisan 2017 Salı 15:30 İş Güvenliği Öğr.Gör.Dr.O.Ertosluk BDS (İÖ) Konf. Sal.

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER (İKİNCİ ÖĞRETİM)

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ DERSLER (ÖRGÜN ÖĞRETİM)


